STECKVERBINDER NACH
UIC 541 VE
Qualitätsanspruch: Wir liefern dieses Produkt nach unserem geprüften und zertifi zierten Qualitätsstandard
IATF 16949
Qualitätsmanagementnorm
der Automobilindustrie
IRIS Certifi cation™ based
on IS0/TS 22163:2017

im Schienenverkehr dauerhaft gerecht.
  Stecker: UIC 541 VE
TYP    BESTELLSCHLÜSSEL
BAUART  UIC 541 VE
PRODUKT  UIC541-VS-LXXXX-
   RALXXXX
   UIC541-AS-LXXXX-
   RALXXXX
BESCHREIBUNG
Der Steckverbinder nach UIC 541 VE für die Energie-
und Signalübertragung der ep-Notbremse und NBÜ
(NBA)
UIC 541 VE Verbindungskabel mit 2 Steckern;
Kabellänge nach Kundenwunsch, Farbe: tiefschwarz
RAL 9005
UIC 541 VE Anschlusskabel mit einem Stecker;
Kabellänge nach Kundenwunsch, Farbe: tiefschwarz
RAL 9005
Technische Änderungen vorbehalten.
Steckergehäuse, tiefschwarz RAL 9005
Unsere Stecker sind mit hochwertigen Komponenten zur
Signal- und Energieübertragung ausgestattet. Dieses
Produkt für Fernsteuer- und Informationsleitungen wird
damit hohen Funktions- und Sicherheitsanforderungen
im Schienenverkehr dauerhaft gerecht.
Steckergehäuse, tiefschwarz RAL 9005
DOSE & BLINDDOSE UIC 541 VE
Dose: UIC 541 VE-KDO Produktinfo
Unser Dosengehäuse weist mit seiner robusten
Bauweise eine erhöhte Beständigkeit gegen
chemische Einfl üsse auf. Damit ist ein dauerhafter
Einsatz unter rauen Bedingungen gewährleistet.
TYP   BESTELLSCHLÜSSEL
BAUART  UIC 541 VE
PRODUKT  UIC541-KDO-RALXXXX
   UIC541-KDK-LXXXX-
   RALXXXX
   UIC541-BDO-PX
   RALXXXX
BESCHREIBUNG
Der Steckverbinder UIC 541 VE für die Energie- und
Signalübertragung der ep-Notbremse und NBÜ (NBA)
UIC 541 VE Dose + Endgehäuse inkl.
Verschraubung M40 + optional: Schnappschalter +
optional: Entwässerungsschlitze; Farbe: tiefschwarz
RAL 9005
UIC 541 VE Dose + Endgehäuse inkl.
Verschraubung M40 + Anschlusskabel + optional:
Schnappschalter + optional: Entwässerungsschlitze;
Kabellänge nach Kundenwunsch; Farbe: tiefschwarz
RAL 9005
UIC 541 VE Blinddose mit Entwässerungsschlitzen
ohne Kunststoff-Endgehäuse M40 - optional:
Pilotkontakt; Farbe: tiefschwarz RAL 9005
Technische Änderungen vorbehalten.
Dosengehäuse, tiefschwarz RAL 9005
   RALXXXX
   UIC541-BDO-PX
   RALXXXX
Dosengehäuse, tiefschwarz RAL 9005
era-contact GmbH Germany
Gewerbestrasse 44
75015 Bretten-Gölshausen
Deutschland / Germany
Phone +49 (0)72 52 - 971 0
era-contact Tunisia S.A.R.L.
Hriza
7026 El Azib, Bizerte
Tunesien / Tunisia
Phone +216 72 - 45 10 10
era-contact (Suzhou) Co., Ltd.
Building P,
No. 9 Chang Yang Street,
Suzhou Industrial Park
Jiangsu, 215024,
P.R. China
Phone +86 5 12 - 6299 1800
era-contact Turkey
Demiryolu Sistemleri San.
ve Tic. Ltd. Sti.
Cerkesli OSB Mahallesi,
Imes-9 Caddesi, No:31,
41455 Dilovası, Kocaeli
Türkei / Turkey
Phone +90 532 504 38 09
era-contact USA, LLC
1475 Smith Grove Road
Liberty, SC  29657
USA
Phone +1 (631) 524-5530
UNSER PLUS FÜR SIE:
 x Termintreue
 x  Gleichbleibend hohe Qualität weltweit